PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2025
	№
	222

                                                        г.Боровичи
О присвоении судейских категорий
На основании административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд», квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 28.08.2024 № 2938, на основании представленных документов от региональных спортивных федераций на присвоение спортивных разрядов Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» по виду спорта «волейбол»:
Селяниной Софье Антоновне;
Балтрунас Элине Витальевне;
Назаровой Софии Аркадьевне;
Денисовой Анастасии Леонидовне;
Сорокиной Полине Андреевне;
Жуковой Анастасии Николаевне.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова
рм